3.7.2010 obecni slavnost "DEN HASICU"

Program kulturniho vystoupeni amatérskych umélci

na ozvuceném a osvétleném podiu na louce u Zakladni Skoly Vitézna.

09:00 - 09:15
09:15 - 13:00
13:30 - 15:00
15:30 -17:00
17:30 - 18:30
19:00 - 20:00
20:30 -22:00
22:00 - 22:15
22:30-01:30

9:00-17:00

12:00-16:00

9:00-17:00

10:00-14:00

10:00-17:00

10:00-20:00

15:00-16:00

10:30-12:30

13:00-16:00

Zahéjeni slavnosti projevy hostil

Big band Dvorsky (swing)

Pavel Dobes + Tomas Kotrba

Nadoraz (dixilend, humor, recese)
Olympic (revival)

Horkou ji slizej (revival Horkyze slyze)
Komunal (rock)

Ohnostroj

Tepla buchta

Program ve venkovnim prostredi.
Budova Obecniho ufadu Vitézna - vystava vénovana hasi¢im

Louka pod budovou obecniho uiadu vpravo od stezniku- vystava techniky HZS,
JPO, soutéZ v pozarnim utoku druZstev

Louka pod budovou obecniho uradu vlevo od stezniku - staroceska femesla s
trhovcei

o.p.s. Novy svét - prezentace utulku opusténych zvirat, kynologie dovednosti agility

Prostory u kocléfovského lomu- ,, Traktoriada® - setkani staviteld
domacich traktirk a ptiznivel traktorovych soutézi,

Fotbalové hristé Koclérov- kolotoce, houpacky, stfelnice.

Zahrada materské Skoly — Zabavné odpoledne pro déti, soutéze o.s.Pegale a KVK
détské hratky s Kuliskem, Skola Sermu Legenda Aurea ze Dvora Kralové nad Labem

Travnaty pozemek pied obecnim uradem - ukazky moderni techniky a zdsahu
HZS a Policie CR,

Louka za navsi v Koclérové - fotolety vrtulnikem

»Projekt je spolufinancovan z prostiedkit ERDF prostifednictvim Euroregionu Glacensis.“ a

Kralovéhradeckym krajem.
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